

FAKTURA A DAŇOVÝ DOKLAD č. 201800489

Dodavatel: Tel. 556300741  
 SECTRON Plus  
 spol. s r.o.  
 Oderská 172  
 749 01 VÍTKOV  
 IČO: 60318627 DIČ: CZ60318627

HS/Objednávka č.  
 Dodací list č. 0

Odběratel: D2  
 Technické služby města Vítkova  
 příspěvková organizace  
 Dělnická 705  
 749 01 Vítkov

Pen.ústav : Komerční banka a.s.  
 Číslo účtu : 1041343821/0100  
 IBAN :  
 Var.sym.: 201800489

IČO: 00037494 DIČ: CZ00037494

Způsob dopravy:  
 Místo určení:  
 Technické služby města Vítko  
 Dělnická 705  
 749 01 Vítkov

Dodací a platební podmínky:  
 Forma úhrady: Převodním příkazem  
 S daní  
 Datum vystavení faktury : 26.06.2018  
 Datum odeslání faktury : 26.06.2018  
 Datum skut. zdaň. plnění: 26.06.2018  
 Datum splatnosti : 10.07.2018

Fakturovano ze skladu: 01  
 Číslo Název

Množství MJ DPH Cena za MJ Částka

Číslo	Název	Množství MJ	DPH	Cena za MJ	Částka
Účtujeme Vám za dodávku výpočetní techniky a vybudování strukturované kabeláže dle Kupní smlouvy č.11/2018					
19	IPI7181801 PC M7181 i3-7100 W10Pr Windows 10 Pro 64bit CZ	5,000ks	00.0	8500,00	42500,00
17	LCDPH243V5 LCD Philips 24" 243V5L	5,000ks	00.0	2590,00	12950,00
19	IPI71878G7 PC M7187 i3-7100 W10Pr Windows 10 Pro 64bit CZ	1,000ks	00.0	13960,00	13960,00
17	LCDPH243V5 LCD Philips 24" 243V5L	1,000ks	00.0	2590,00	2590,00
19	IPI71878G8 PC M7187C i3-7100 W10P Windows 10 Pro 64bit CZ	1,000ks	00.0	17400,00	17400,00
17	LCDPH243V5 LCD Philips 24" 243V5L	1,000ks	00.0	2590,00	2590,00
16	UPSFT08500 UPS Fortron 850VA	5,000ks	00.0	1295,00	6475,00
15	LHPLJP227s HP LaserJet Pro M227sd	2,000ks	00.0	5220,00	10440,00
15	ITESTWP571 EPSON WF-C5710DWF	2,000ks	00.0	5690,00	11380,00
15	MTE0350LQ0 EPSON LX-350 A4 347zn/	1,000ks	00.0	4290,00	4290,00
19	IXSEDET304 Dell PE T30 E3-1225v5	1,000ks	00.0	25790,00	25790,00
19	IXSEDET30W Dell SVR 2012 Foundati	1,000ks	00.0	4200,00	4200,00
	Instalace a konfigurace serveru	1,000ks	00.0	3900,00	3900,00
16	UPS000750I UPS APC Smart 750VA LC	1,000ks	00.0	6290,00	6290,00
21	TSV1806250 Datové rozvody celkem	1,000ks	00.0	115700,00	115700,00
	zaokrouhlení				0,00

	Základ	DPH	Celkem
00.0 %	280 455,00		280 455,00
Celkem :	280 455,00	0,00	280 455,00
Celkem k úhradě :			280 455,00 Kč

Daň ve výši 21% odvede zákazník.